中国学位与研究生教育学会2013年研究课题
结  题  通 知
各课题负责人：

按照中国学位与研究生教育学会2013年立项研究课题的管理要求，所有课题应于2015年5月30日前结题。

请各课题于2015年5月30日前通过电子邮件将《课题结题申请书》电子版提交到（csadge@tsinghua.edu.cn），同时寄送两份签字盖章的书面材料（含有关研究报告、成果、研究工作总结报告等附件）。结题申请书包括课题完成情况、成果清单、经费使用明细等内容，详见课题结题申请书填写说明。未按时提交结题申请书的课题将被视为未按合同要求完成研究任务，依照《中国学位与研究生教育学会课题管理办法》，课题负责人将不得申请下一轮课题。
现将课题结题申请书发去，请认真准备，以确保课题研究的质量。秘书处将在课题结题后为获得经费支持的B类、C类课题拨付课题经费，分期拨付经费的A类课题将在结题后拨付余款。
附：课题结题申请书，其它内容可附页，电子版提交时文件名请注明课题合同编号。
联系方式：

邮寄地址：100084  清华大学二校门东侧（研究生招生办公室院内）
收 件 人：中国学位与研究生教育学会秘书处
电    话：010-62782320 62797415
邮    箱：csadge@tsinghua.edu.cn
            中国学位与研究生教育学会秘书处

2015年4月13日